
IV POZNAŃSKA LIGA LICEÓW w SZACHACH 2009/2010  
 

Klasyfikacja drużynowa (po 4 turniejach) 
 

1.  LO św. M. Magdaleny, Poznań 30 
2.  3 LO Poznań 24 
3.  1 LO Poznań 20 
4.  6 LO Poznań 19 
5.  2 LO Poznań 15 
6.  8 LO Poznań   8 

 
Klasyfikacje indywidualne na szachownicach 

 
 I szachownica 
 

Lok. Zawodnik (-czka) Liceum pkt. ilość 
partii 

1. Sieciechowicz, Marcin LO św. M. Magdaleny, P-ń    15 16 
2. Wesołowski, Edgar 3 LO Poznań 12,5 17 
3. Pawłowski, Rafał 6 LO Poznań   8,5 17 

 
 II szachownica 
 

1. Chojnacki, Tomasz LO św. M. Magdaleny, P-ń  14,5 17 
2. Mocydlarz, Piotr 1 LO Poznań   7 12 
3. Szymczak, Michał 3 LO Poznań   6,5 13 

 
 III szachownica 
 

1. Ratajczak, Jędrzej LO św. M. Magdaleny, P-ń     14 16 
2. Flieger, Mateusz 6 LO Poznań      7 17 
3. Paluczek, Krzysztof 3 LO Poznań      6,5 13 

 
 IV szachownica 
 

1. Skibińska, Paulina 3 LO Poznań  16 17 
2. Wyczawska, Agata 1 LO Poznań    8  9 
3. Lekier, Elżbieta 2 LO Poznań 6,5 17 

 
 

4. turniej,  28.04.2010 r. 
 

Lista startowa 
 
1). 3 LO Poznań 
  

L.p. Kat. Nazwisko Imię Rank 
1  I  Wesołowski, Edgar 1949 
2   Szymczak, Michał 1000 
3   vacat  
4  II  Skibińska, Paulina 1600 

 
2). LO św. M. Magdaleny, Poznań  
 

1  m  Sieciechowicz, Marcin 2386 
2  II  Chojnacki, Tomasz 1849 
3  II  Ratajczak, Jędrzej 1713 
4    Nuc, Maria 1000 

3). 2 LO Poznań  
 

1 IV  Andrecki, Marian  1400 
2  II  Pietrucha, Hubert 1800 
3   Ryszczyński Mateusz 1000 
4    Lekier, Elżbieta 1000 



R1   Babiarczuk, Wojciech 1000 
 
4). 1 LO Poznań  
 

1  IV  Tuzel, Szymon 1400 
2   Mocydlarz, Piotr 1000 
3  IV  Nowicki, Jakub 1400 
4 I  Wyczawska, Agata 1775 

 
5). 6 LO Poznań  
 

1  IV  Pawłowski, Rafał 1400 
2  IV  Rohnka, Stanisław 1400 
3  V  Flieger, Mateusz 1200 
4    Janiak, Anna 1000 

Tabela turniejowa 
 

Lok. Drużyna 1 2 3 4 5 pkt. 
mecz. 

pkt. 
z gry 

1 LO św. M. Magdaleny, Poznań X 2 3 3 4 7 12 

2 3 LO Poznań 2 X 2 2 3 5   9 

3 1 LO Poznań 1 2 X 3 2 4   8 

4 6 LO Poznań 1 2 1 X 2,5 3     6,5 

5 2 LO Poznań 0 1 2 1,5 X 1     4,5 

 
Wyniki na szachownicach 

 
I szachownica 
 

1. Sieciechowicz, Marcin LO św. M. Magdaleny, Poznań 4 
2. Wesołowski, Edgar 3 LO Poznań 3 
3. Pawłowski, Rafał 6 LO Poznań    1,5 
4. Pietrucha, Hubert 2 LO Poznań    0,5 
5. Tuzel, Szymon  1 LO Poznań 0 

 
II szachownica 
 

1. Chojnacki, Tomasz LO św. M. Magdaleny, Poznań 3 
2. Mocydlarz, Piotr 1 LO Poznań 2 

Szymczak, Michał 3 LO Poznań 2 
Rohnka, Stanisław 6 LO Poznań 2 

5. Ryszczyński, Mateusz 2 LO Poznań 0 
 
III szachownica 
 

1. Ratajczak, Jędrzej LO św. M. Magdaleny, Poznań 4 
2. Nowicki, Jakub 1 LO Poznań 3 
3. Flieger, Mateusz 6 LO Poznań 2 
4. Babiarczuk, Wojciech 2 LO Poznań 1 

 
IV szachownica 
 

1. Skibińska, Paulina 3 LO Poznań 4 
2. Wyczawska, Agata 1 LO Poznań 3 
3. Nuc, Maria LO św. M. Magdaleny, Poznań 

po 1 Lekier, Elżbieta 2 LO Poznań 
Janiak, Anna 6 LO Poznań 

 



Turnieje IV PLL przeprowadzili: sędzia główny Janusz Woda, Leon Miklosik i Tadeusz Zieliński 
(wszyscy KSz LECH-WSUS Poznań) oraz Krzysztof Grzesiński (KSz Raszyn Poznań).  

 
            Janusz Woda, IA 
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